РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИШУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16 марта 2023г.                                        с.Ишунь                                                                 № 89

О внесении изменений в постановление

от 29.09.2020года № 275

«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление

сведений из реестра муниципального имущества

муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 год № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг»,  администрация

Ишунского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В постановление администрации Ишунского сельского поселения от 29.09.2020года № 275

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление сведений из реестра муниципального имущества муниципального образования»

внести следующие изменения:

Часть 7 . Перечень нормативных правовых актов, регулирующих отношения,

возникающие в связи с предоставлением муниципальной услуги читать в следующей

редакции:

1)   Конституцией Российской Федерации;

2)   Гражданским кодексом Российской Федерации;

3) Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»;

4)   Федеральным  законом от  27.07.2006 № 152-ФЗ  «О персональных данных»;

5)   Федеральным  законом   от   09.02.2009   №  8-ФЗ   «Об   обеспечении    доступа   к

информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»;

6)    Федеральным       законом    от    27.07.2010     №    210-ФЗ     «Об    организации

предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»;

7)  приказом Министерства экономического развития Российской Федерации  от 30.08.2011 № 424

«Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального

имущества».

2. Настоящее постановление обнародовать, на сайте Администрации

Красноперекопского района размещенном на официальном портале Правительства

Республики Крым по адресу http://krpero.rk.gov.ruв разделе, (Муниципальные

образования / Ишунское сельское поселение), и на информационном стенде

администрации Ишунского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым по адресу: Республика Крым, Красноперекопский район, с.Ишунь,

consultantplus://offline/ref=56BC8D256073C868BB17C76D710B80E1E740FD7ACF1E920196126DbEH6F
consultantplus://offline/ref=56BC8D256073C868BB17C76D710B80E1E749FE7AC24BC503C74763E35D80529402FDF90D301B2C6Cb9HAF
consultantplus://offline/ref=56BC8D256073C868BB17C76D710B80E1E74AFB7BC04CC503C74763E35Db8H0F
consultantplus://offline/ref=EEE62169FF697CE565185E27DDB533BB1318411E55819D889E28D72C5980BE6A31955CEF11C4CF64C56A86FD8DD567L
consultantplus://offline/ref=56BC8D256073C868BB17C76D710B80E1E748FB7AC740C503C74763E35D80529402FDF90D301B2A60b9HBF
consultantplus://offline/ref=EEE62169FF697CE565185E27DDB533BB1213421F5D8D9D889E28D72C5980BE6A239504E313C6D167C47FD0ACC80BAE939C3B09F26E6A7BE1D36BL
http://krpero.rk.gov.ru/

ул.Горького,1

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

обнародования.

7.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Ишунского сельского совета –

глава администрации Ишунского сельского поселения                                                 В.И. Рогова